
uzavřená fil!! 1746 odst. r) zákona LIIŽOH sn, Ob'anského zákonům, v platném mění, níže uvedeného dne,

měsíce roku [dále jen „smlouva”j

mezi

Česká zdravotníprůmyslová pnjlšřovna

se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 .'lI. Ostrava

ičo: 47672134

DIČ: není plátce DPH

Zastoupena: JUDr Petrem Vaňkem, PhD.. generálním ředitelem

spisová značka: AXIV 545 vedená Krajského soudu v ostravě

(dále jen „Obiednatel'j

Fi

EVROPA Z. spol. s.r.o.

o; sídlem: Wenzigova 4/1871. 120 IIXIÍ Praha 2

ičo. 15851283

nič: 1115891253

zastoupené, Martinou Říhovou, Danielem Častvaiem. ing, Karlem Žaludem

bankovní spojení;

zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem n Praxe. oddíl C. vložka 1856

(dále jen „poskytovatel")

(dále společné jen „smluvní mw)

Článek l.

Úvod ní ustanovení

Poskytovatel je ve smyslu zákona č. 23 1/2001 Sbn provozování rozhlasového televiznlho vysílá ni změně

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provozovatelem rozhlasového vysílá ni šířeného prostřednictvím

pozemních vysílačů iri základe rozhodnutí Rady pro rozhlasové a mm vysílání [dále jen ..Rada') o udělení

licence pod sp,
m. RuI113I01/1425; RuI31/99/514; Ru/ZSS/99/23U4; ŽDD7/ZAŽ/FIA; 2007/246/FIA;

2007/247/2010; 207/245/FIA; 2015/579/zah; Ru/196/97-11.11.1957; Ru/281/00/185 u; mění pozdějších změn,

provozuji: rozhlasové vysía'nis nálvem EVROPA Z. Tvro licence tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy.

1.1 Dbjednatd má zájem pmsliednlctvím programu
'EF F Evropa 2 (dále jen 'mm zpmslředktwávat široké

veřejnosti nestran ne' objektivní Informace své člnnosli.

1.2 Sm Iauva je reallzována m suuladu n ust. 29 písm. i), bod y. zákona Č.134/2016 Sb.. Zadávání veřejných

zakázek, v platném zněnL jako veřejná Zakázka názvem „Nákup vysílacím ČIsu rádiu Evrapa 2.. zadávaná

'Vi-Fu u .. režim zákuna. "dwi spam: nákupu Wsllaoího času nebo 5mm program), r: je

provozovatelů m lelevílníhü nebo rozhlasového vysílání nebo poskytovatelům audinvuuálnřch mediálních

služeb ,z vylldání.

swánla t



Článek u.

Předmět smlouvy

2.1 Puskytuvatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele 1ajistit plném' spočívajícív nákupu vysílacího času

v programu Rádia pro odvysílání reklamních spam jiných obchodních sdělení ubjednatele v celkovém

délce Zl! ya účelem inzerce tu .k za' klaóěpočtu 83spotű rpřl sec/spodni vybraných regionech, mediaplánü

prelentacícdsouhlasených objednatelem, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

272 Ohjednatel .1-_ zavazuie plnění převzít zaplatit vz něj poskytovale u odměnu sjednanou u; článku IV, těm

smlouvy.

2.3 Strany shodně prohlašují, že obsah mediaplánu je možné ur. základě písemného požadavku objednatele

měnit v průběhu plnění smlouvy, to
po předchozím písemném odsouhlasení a:

sírany

poskytovatele. Smluvní
stra ny

lv. případě vzáíemně udsouhlasené změny meuíeplánu nebudou uzavírat

Dodatek ke Srll Inuvě. Usti noven Ím (chata odstavce není íakkuli dotčeno právo objednatele podle odstavce

342 této smlouvy.

Článek III.

Povinnosti poskytomsle

341 Foskvtovatel 4; zavazuje vah pod mlnek nlže uvedených odvvsllat reklamnl
snow Jlná obchodu! sdělení

ohlednatele V takovém formátu kva IltĚ, kdy je možné jejích zařazenl do vysllánl Rádla.

3.2 Poskvľovalel Dředá objednala" u Elektronické Dodubě závěrečné zwáVv u: ubdnbí březen 2021 k' dulužsnlm

poskytnulého plnení l'. da ných měsících Objednatel může závěrečné zprávě vznést připomínky, přičemž

poskytovatel .fs zavazuje tyto připomínky do zprávyza pracoval ta kto
u pravenu u

čl doplněnou závě rečnou

daručll do s dnů Dde dne obdržení Ozprávu objednatelí nejpuzuějí pracovních přípamínek nbjednalele.

nředánía převzellodsouhlasené závěrečné zprávy bude rclvněž sepsán předávacl protokol

3.3 poskytovatel 4: bude při plnení pře ometu této smlouvy řídil pravidly stanovenými pro rozhlasové vysilani,

licenčními podmínkami poskylovatele, jeho schválenými programovým schematy platnými předpisy pm

rozhlasové vysílán í.

3.4 Poskytovatel je povinen za jistít, aby souvislosti K: rea Iizací plnění nebylo jakkoli poškozeno dobré jméno

objednatele.

Ůa'nek [V,

Odměna

4.1. objednatel uhradí poskytovateli za předmět plnění cenu ve výši 255 175,20 Kč (slovy: Dvě stě padesát pět

tisíc jedno sto sedmdesñ pět korun českých dvacet haléřů) DPH v záknnem stanovené výši platne ke dni

uskulečněnízdanilelnéhu plnění.

4,2. Cena maximálnía veškeré 'tin' tétoje zahrnuje na klady poskytovatele vynaložené plnění předmětu smlouvy.

Překročení
cenv je možné

pouze
,a předpokladu Že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně

u přidane' hodnoty. V takovém prípade hu de 7101111'
upravena podle sazeb daně přidané hodnoty platných

l'l době vzniku zdanitelného plnění. Překročení ceny v Nných případech je nepřípustne. Jiné podminky pro

překročení odměny H; nepřipouštíu

4.3. Cena plnění bude objednatelem hrazena bezhotovostnllr převodem lh účet poskytovatele

na základě faktur vystavených poskytovatelem doručení na evmaíllwdu adresu:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává vídv poslednímu dni

Stránka 1



v měsíci. Padml'nknu pro
fakturaci je dodán! detailního voznisu vysílání s vyznačením spotů ČPZP

monitoring vysílání spotu ČP7P mín. ›. dnů u; formátu mp3 u; všech lokálních odpojení (dále jen

„DukladaceL

444. Doklsdace bude zaslána Objednaleli need doručenlm faktury. 'nl na ml

Poskymanal E m5: oprávněn si na mm; e-mailuve advesa vyžádal Zaslání odkazu a jeunorámvehu

hesla pro vstup du BDxu objednatele pro
zaslání Dokladlca v prípade, že kvůll velkému objemu dal nebude

matné dakladaci zaslal objednala“ e-mallam. Dckladace bude označena DUKEvmpa u Jena lm DPH

4.5„ Faktury vystavené puskytovatelem musí mít náležitostí daňového dokladu dle §29 !á kona ř.. 235/1004

Sb.. daní přidané hodnoty, m Platném změní (dále jen „faktura“) ísuu splatné lvl: lhůtě třiceti (30) dnů

ode dne jejich vystavení. Faktury budou doručeny objednaleli elektronidw na ermail mam osobv

uvedené v tělu Smlouvě alespoň třicet (30) dnů přede dnem splamosti. Faklu ry budou obsahuval Elslu

této Smlouvy. Uhrazenlm se ruzumí připsání celé faktulwané částky u: prospěch bankovního účtu

poskytovatele uvedeného :i: faktuře.

4.6. Vrátit fakturu dala bezObjednatel je oprávněn poskytovateli před uplynutím jeji splatnosti zaplacení

provedeni opravy
v těchto případech:

i) nebudeJi faktura obsahovat některou povinnou nálažitost nebo nebude-li fakturovaná částka

odpovídat této Smlouvě;

b) budeVli DPH vyúčtována m nesprávné výší.

Ve vrácená faktuře objednatel vyznačí důvod jejího vrácenll Poskytovatel provede opravu vystavenlm

nové faktu
ryu

Vrátí-li objednalei vadnou fakturu paskvtuvateli, přestává okamžikem jejího

oprávněnéhovrácení běželpůvodní lhůta splamosli. Celá lhůta splatnosti Mil opět ode EEE vystavení

nové faktury.

4.7. V případě, že objednatel budev prodlenís úhradou faktuíavané částky nebo její části dlužnou částku

nauhradían přes písemnou výzvu poskytovatele v při měřené dodatečné lhůtě ml, .'4 tomu poskytnuté,

je poskytovatel oprávněn požadovat UO objednateli u: každý započatý den prodlení zaplacení úmk

z prodlení dle platných a účinných právních předpisů.

1.8. V Připadá. ?E poskytovatel rm:: .'l prodlení L. poskytnutlm dohodnutéhn plnění nebo jeho části, toto

prodlení neodstra ní ani přes písemnou výzvu objednatele přiměřené dodatečné lhůtě jí k tomu

poskvtn uté. ie objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli každý zapačatý den prodlení

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% n
ceny plnění nebo jeho části. s jehož poskytli utím je

poskytovatel v prodlení.

11.9. V případě, že poskytovatel poruší některou u povinností souvisejících s realizací předmětu plnění, je

výše smluvní pokuty stanovena na částku odpovídající hodnotě nedadaných jednotek dle mediaplánu.

Článek V.

Odpuvědmst ve kvalitu u 1a vady

5.1 Poskytovatel odpovídá ur to. že spoty budou deysllány požadované kvalitě. V případě, že spot nebude

odvysílán v profesianálni kval ité ndpavídajícl' kvalitě obvyldé spotů obdobnéhu charakteru vysílaných

v rádiích m' území Čeaké repu hliky, Je nbjednatel oprávněn požadovatslevu od měny ve. plnění předmětu

této smbuvy m výšl od povídajícľ snížení požadnva né kvamy. v případě, kdv bv poskytovatel přes

opakovanou písemnou výlku abjednamle nadále news Ílal spory požadované kvallzél může ubjednalel od

této smlouvyodstoupit.

Článek VI.

Úprava autorských práv

6.1 Pro případ. ie budou v souvislosti plněním léta Smlouvy ohlednatelem poskytovateíí předány iakékaliv

podkíady (např. snow, mělky ipod-l, kw ré budau mít charakter autorského H15' (dále jen ,Autorské dílo')

ve smyslu Č' 121/2000 Sb~ o právu aumrském, právech suuvisejícich u právem autorským

snánkz =



změně některých zákanů (autnrský zákon í, .up mění pozdějších předpisů, budou wtahy meli smluvními

stranami týkající se těchto Autors kých děl upraveny taktu:

6.1 Dhjednatel prohlašuje ga rantuie, že je nositelem autorských práv s takovémuto předávanému

Autolskému dílu. žeje oprávněn tímto Amorským dílem disponovat rozsahu sjednaném v této smlouvě

že toto Autorské dílo bude nedatčeno DľáVV jiných osob. Objednatel „i, dále
WU případ. Že bude

předávánc Autorské dílo vvtvařené třetí osobou, Iavaluje, le zaíistf souhlas a utora k poskytnutl práva

poskytovatel kužívánl' Aulurského díla vrozsahu uvedeném v této smlouvě (a (u zejména formuu I'ícence

2371 Obča nskéhodle ustanovení xákonlku).

6.3 Obdobně i poskytovatel garantuje, že u případě. že bude využito Autorské dílo vytvořené třetí osobou, zajistí

souhlas autora poskytnutí práva pm využití dñav

SA ohled natel poskytuje poskytovateli oprávněnlkvýkonu p réva předané Autorské dílu užít ada dne uzavření

této smlouvy bel časového místního omezení, (o pouzev sDuvilesü plněním této srníouyy.

6.5 Poskytovatel není oprávněn do předaného Autorského díl: zasahovat a
u pravovat

sl hc bez předchozího

sou hlasu objednatele.

5,6 Poskytovatel Je oprávněn Dráva m užltl Autorského ulla specrfikovaná shora postoupil zcela nebo zčásti na,

třetí' osoby jen p písemným souhlasem objednatele

Článek VII.

Ukončení platnosrl smlouvy

7.1 Platnost smlouvy knnčl uplynutím doby, .b kterou byla sJednánal odstoupením od smlouvy nebo Písemnou

výpovědi.

7,2 Obě smluvní stra nv Jsou oprávněny tutn smlouvu písemně vypovědět, to her udání důvodu výpovědní

doba Čini 30 kalendářních dnů počíná běžel prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, All'- kterém pyía

prokalatelně doručena výpověď druhé smluvní straněs

Článek V111.

Ustanovení společná xávěrečná

8.1 rato smlouva or. uzavírá 'nr dobu určítou, to do 31.3.2021

8.2 Tato smlouva nabýva' píatnostl dnem jejího poapísu oběma smluvními stranami, účinnosti pak nabývá dnem

jejího uveiejnění prostřednictvím Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí uveřejněním této

smíouvyv jejím plném mlsahu včetně příloh dodatku Registru smluv. Plněnlm puvin ností uveřejnit tuto

smlouvu zákona č.podle 340/2015 sb., Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen

objednaxěí.

83 Smluvní
strany

souhlasí s poskytnutím informací dle lákona č. 106/1999 Sha svobodném přístu Du

k informacím, lu; znění poldějších předpisu,

8.4 K jakékolív lměné této smlouvy může dojít pouze písemným dodalkem poděpsaným uběma smluvními

stranami

SVS V případech touto smlouvou výsluvně neupravených di vzájemné vztahy smluvních stra n řídí přl51ušnými

ustanoveními platných právních předpisúł 11m, pak zákona č. 59/2012 Sb ., nbča "ského zákoníku, ve znění

pmdějšíth předpisů.

Práva puvín nosti z této smlauvy přecházejí .h případné právní nástupce každé ze smluvních stran.

suánka



8] Tata smlouva mg nb. dvoupo řizuje [2) vvhotoveních, nichž objednaíel nhdríí jedno (1) vyhotovení

poskytovatel jedno (1) vyhmavení

5.8 Smluvní strany prohíašujl, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé svaho'dne' vůle. že sijejínbsah

přečeuya bezvýhradně p ním souhlasí, což stvrzují svýmí vlastnoručn ími podpisy.

E9 Veškeré přílohy této smlouvy tvoří íeíí nedíínou součást.

Příloha č. 1: Ruzhndnutí Rady pm
razhlasové televllníwsílárlíze dne 15.4.2014

Příloha Č. Z: Medlapläny

V Praze dne íízäš?"
V Ostravě dne

”líbí :7:1 1, spal. s.r.o. Česká zdravotníprůmyslwá pojišťovna

/
Martina Říhcvá JUDr. Petr Va něk Ph.Du

ředitelgenerální

lä'l :(671 pul. s.r.o.

Daniel

Z.
u A, 5P Častvaj

:u :z u 1. Bol. s.r.o.

Ingv Karel Žalud

suánka L1



I" ŠTEJNOPÍS

cí' .v
:EE

pm
rolhlaswl' nlnhnl vysmm

9P

\
U škmaw Praha

A “WZNÍ
44/6.

33% PRO Roll-lm VYSÍLÁNÍ

PODATEI l" Á

m

í 3 líl ?UH
rivi-1.11.* 2; spol. sr. z.)

f; Wanzigova 01672

Doklad c, I
120m thsz/AHERE

Česká mpubłnía

Sp. szldenL: '014 45 .arl '1

č.1.: huma/2014

ZasedánÍRady č. a 2014 I polč.: 14

”10mesl. -MI PnÁleMoní

4 20
Mil; g; !i

„1137).

1:17]

ku..
m3 “í“ío. "52
3

IRFFH PN rozhlasové -J televizní vysľlánl (délejen ,Rada") podle íšařáveäl El k nl; až??
íils'r'riu b) :g w

!2001 ůs. provozován] mzhbsavéhc re; televiznlho vysílání méně dalších úkonů. v.” znění pozdějších

předpisů (délejen ..zákon č. 231/2001 SW), vydává toto

líl 3] E [í lłl Í

EEE uděluje společnost' EVROPA 2. spol. ru :a s sldlem Wenzšgove 411872. 120 lL'u Praha-Nové Města.

'denülikaăll ?4.15.51 15691283, licenci k provozování 457151' EH". -n'ăE proslłedninmm

pozemních wsaaňů podle článku 1 záknna C, ?EZYPIŮE Sb.. mrým ?Ef-57] 28m:: Č„ 23152001 Sb., pra

program EVROPA H E kmitočtu 90.5 !HE b: mářeném výkonu 1.58 *WZ wăuaclho stanovišlě České

sněmu kmiloüu 53.3 ME D vyzářeném výkonu 1 kw z vysílacím) slalom Karlovy Vary. kmiločtu

58.1 MHz vyzéfeněm výkonu 1 kW 'A vysllacíhc sla Míč Lira-ac. 88.2 mm u vyzářeném

výkonu 5 lR'IA E1' vyslladho stanuvislě Praha. kmitočtu 107,2 ma vyzáíeném výkanu lľł'IJ ř! vysílacím:

stanoviště Úsll EEE Labem. kmitočtu 88.0 mm FJ vyzáfeném výkonu 500 W z vysílacím stanwiště Úsll

nad Labem, km'lločtu !05,5 MH; D vyzářeném výkonu ?H kw z vysílacím slanovíšlé Votice, kmimčlu

200 Wz stanmrišlě ::L-..Hmm95 .5 owlářeném výkonu vysllaclho Zlín. 105,7 MHz o vyzářeném výkonu

lkaVyslładlnsamvišiéZnoim. kniloüu 102,5 MłtowzářenänvýkmMZDOsz/sllaclmmvmă

kmilnbtu MHz 100 slanovišlě kmiločtuČeský Krumlov. 90.2 vyzáfeném výkonu WZ vysílacím; Hodonín.

94,9 MHz vyzářeném výkonu 100 W n vysllaclno stanuvištš Cheb. kmiiočw 105,1 !HE ln; vyzáíeném

výkanu FEI] W u vysllaclha stanoviště Jihlava. kmiločtu 91,0 MHz vyzářeném výkcnu KDE W 'u vysllaclhn

słsmwlšíě Lázně. mm 89.3 11:5 vyzáłeném výkonu 100 Nl vysílacím stanovíšlě

Prachallw. kmitočlu 90.5 MHz vyzářeném výkonu 200 W z vysllacího stanoviště SOKDIOV. kmimčtu

95,3 MHz vyúřenérn výkonu 100 W u vysllaclłm slamvišlě Snakonioe, kmíločm 106.7 MHz vyzáleném

výkunu 200 Wz vysílacím slanovišlě Třebíč. kmiłočtu 92.9 MHz vyzářeném výkonu Wz vysllacíhu

stanoviště Velké Meziříčí [s] kmitočtu 101.5 ma D vyzářeném výkonu 'LEE WI vysluního W .-. AE Zdar

nad SÉZBVDU JE dobu do 10. října 2025,

M

EVROPA 'tl

!ší-§01! [ozsah vysílán

24 hodin denně

§61--



Ň
Územní rozsah vysílání:

90,5 MHz] 1,58 kW, vysílací stanoviště České Budějovice

93,8 'u'lliřľ I 1 kW, vysílací sta novišíě Karlovy Vary

88.1 MHz 1 kW. vysílací stanoviště Liberec

MHz Ě Praha88,2 kW, vysílací stanoviště

1 07.2 Míla l kW. vysílací stanoviště Ú stí nad Labem

88.0 \'din J -ÍIIII W. vysílací stanoviště Ústi nad Labem

105,5 MHz l 94 kW. vysílací stanoviště Votice

95,5 ním l 200 W. vysílací stanoviště Zlín

1106.7 MHz l kW. vysílací stanoviště Znojmo

102,5 MHz í 200 W, vysílací stanoviště Český Krumlov

90,2 MHz I 100 W. vysílací stanoviště Hodonín

94.9 ll'ílm I 100 W, vysílací stanoviště Cheb

í: 105.1 Liší; l 200 W. vysílací stanoviště Jihlava

91 .O IHW 100 W. vysílací stanoviště Mariánské Lázně

u 89, 3 lí'ílłn / 100 W, vysílací stanoviště Prachatice

90,5 MHz 200 W. vysílací stanoviště Sokolov

MHz í 100 stanowště954 3 W. vysílací Strakonice

106,7 [HE l 200 W. vysílat:l stanoviště Třebíč

92.9 MHz 200 W. vysílací stanoviště Velké Meziříčí

101,5 mna l200 Wv vysílací stanoviště Ždár nad Sázavou

Základní smmkace'

Hudebni rádio

Další' prgrgmwé wmínky:

Podle íioence udělené ľOleOdI'lUllm Čj. Rulí 13/01 u: dne 22. 5. 2001 \'El znění pozdejších změn

Odůvodnění:

Společnost EVROPA 2. spol. r, o. je provozovatelem rozhlasového vysílání programu EVROPA 'u' slfeného

prostřednictvím vysílačů ik' základě licence udělené rozhodnutím Rady čj. RU" 13K” dne 22V 5. 2001

ve znění pozdějších změn jejíž platnost byla rozhodnutím Rady čj. ames/05 u; dne 11. 2. 2005 prodloužena

do 31, 12. 2015.

Dne 5. března 2014 pod čj. 1858/2014 byla Radě doručena žádost provozovatele EVROPA 2 spol zs L o.

udělení hansíonnačnl licence podle článku I zämna č. iEÍă'rIm Sb.. kterým mění zákon č. 231/2001 Sb..

pmvozwání rozhlasového televizního vysílánił

Podle článku bod 1 zákona Č. 196/2009 Sb. je provozovatel rozhlasového vysílání licenci. který vysílá

m:: základě licence udělené mi Radou přede dnem nabytí účinnostl tohoto zákona který i:: písemné

zaváže, že bude l'lä svém vys llánl podporoval přechnd mb, zemské digitální rozhlasové vyslláni m základě

usneseni vlády přechodu EFT zemské digitální rozhlasové vysx' Iání ukončl analogové vysílání, oplávněn

písemně požádal Radu udělení lransformační licence. ut:: základě které bude opfávněn vysílal do 10„ října

2025.

355T



Žádost lransformačnl licenci musl být ?GT-'E doručena v období od pučálku 24. do konce 18. měsíce před

pozbyllm platnosti slávajícl licence (článek U bod 2. věta druhá zákona č. ikľďflűlľ. sn.).

Rozhnd nutí Rady udělení transformační licence obsahuje licenční podmínky pro vysilani
shodné

'FI v rozhodnutí b' udělení uk, základě které rozhlasovéhopodmínkami slanovenými licence, provozovatel

:a 11:. HETOU 51;. licence 18 odst. E zákona č. 231/vysílání vysílá. výjimkou doby. uděluje podle “si písm. d)

[2001 Sb. (článek I :EE 4. věta druhá zákona Č. 1 96/2009 SIL).

Provozovatel EVROPA 2. spol. L D. požádal udělení lransíurmační licence m zákonem stanovené lhůlě

ra zároveň E-Iä zavázal M2 smyslu Článku Il bod 1. zákona č. 196/2009 Sb., F1: bude H: svém vysílání

podporoval přechod 11H zemské digitální rozhlasové wsllänl raw ukončí analogové vysílání :k základě

usneseni vlády přechodu 'JE zemské digitální rozhlasové vysilánlł

Správní poplatek saw pñjeii
mnm udělení

oprávněni nebo modloižení platnosti oprávněni !i provozování

rozhlasového vysílání mi výší 25 DDD.- KČ podle položky 67 písm. a) sazebníku správních poplaiků (příloha

k zákonu č. 634/2004 [O] má mění uhrazen dne 28„ 1.Sb., správních poplatcích. pozdějších predpisu) byl

2014.

Protože mam: :i udělení transíonnačnl 'ÍCEHOE SPIN# mam podle článku *D zákona č. 196/2009 Sb..

Rada dospěla k závěru. že nio nebrání žádosü provozovatele udělenl iranslorrnačnl licence vyhovět.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnuti není podle ustanovení 'S u zákona č. 150/2002 Sb. správnl pílpustná.

podle ustanovení Článku U bod 7. zákona č. lF'Áfš'złia Sb. rozhodne :o: odebránl translormační licence.

pokud provozovatel opakovaně poruši svůj písemný závazek podporoval *JH svém vysílání přechod už.;

zemské digitální rozhlasové vysllání nebo pokud neukmči analogové vysílánl v terminu stanoveném

usnesenlm vlady.

V Praze dne: 15,4„2014

předseda Rady

pro rozhlasové íeíevizní vysílání

Přílohy: Dokument (mapa, 17.4.2014, diagram využití rádiových kmitočtu)

9A n l 4

*

'a'
b

:155 12

u
w

Š

.Ša\
Q.“Go

w' > QQ, 126°)

Za vyhotovení:správnost

365

q.



Příloha k dopisu 6.,: ČTÚ-15 616/2014-613 ze dne 25. 3, 2014.

Diagram využití rádiových kmitočtu provozovatele EVROPA 2. spol. S LD., určených pro analogové rozhlasové vysílání V pásmu VKV.

stanovený podle vyhlášky č. 22/2011 Sb. (modré barva).

í"

„A,

.í ”wr „l V / r'

.X

'*L'ř}'_
\r\

IL.

-.„

š,

v.
v-

k
\

.45'

N. »r „m

?x and

w a
ľ/x

i* LAA MA.
,a

„.

a.

Iiřhxeld saunou

kmh-:bod

m u: m

1365-4 A



EVROPA H
spol.

s.r.o.
Objednatel:

Wenzlgova EYE m:

Ob ed návka: Změna íšťovnV
Česká zdravotniprůmyslová pojišťovna

EYE 00, Praha ?Z

i# EEV3 21000365
IČ: 1 5391283 DIČ: C21 5591283 Jeremenkova

íl'HIIü Ostrava

Společnosti: zapsána oR vadanbm Městským loudem Praze

oddíl Q vložka ilM:

Pro značku l'l (II El ?Z
Č : 47672234 DiČ C247S72234

:a

Obchodni uslunce

ona. žnačka i i oelkaľuednoumvá 31m Dan/Pac:: Počet Cena

9- okruh
druh

spot
ceník Ikluílnl

M 'm !IE :An IL: III- m u 15 m *u :1 Kčnámv 01 og us 10711 Iz u 111! u za 213 2334 zs ze z: Jo

?šli Po ÚlstCl 2'

ScNe Po ŮIISlAClAPá›So_Ne'_PoAÚI_8|_CI .Pilsojie
i] sr

Eaýsorre Po (n Sl

31 Jun Canonu 47544 2021 „1.- 1m_ 2.1.2,2.2. „ZJ L3 3 › 414_5 5v5. L5. .5.5.2„53 Ipolú „ urny.

a: Alman-093432' :mi 130.00 2›2 22:: a 4_5_s 5 LLŠLSJ. 55: LE *PW . 33mm

E2 KV Ac-ubn- 0544 2921 ZL 392 116.40 1.2 7272.3 3.3' 4 a_$„s.5_ .5v5.5.5.5„7 's 572 Epä'ů :z 535 ou

a: HK člunu: !75-24 :Im zn 525 23750 2 2 2 2 2 z 4 5555 s 575755 7552 03 Spolú u 524,00

E2 th !15.16.1195242021 zn seo. vaz on 2 2›2„z› 72 273 :943 ,4.4.5.5 5 55555 55_2 »m „ ze 880,00

1. m 70.5.15“. 05.24 2m 212 sen 3m; on 2727272 2727: ::7: 4 5545_57 s 57575757 „575 3 „ a: .pam 5a 440,00

:i: únL7 Cane.“ 05-24 zm 20 5157 277,20 z ,7.ł,zl. 2727: a a 475355 5.5 Á515J u: .pam * 51 123m

E2 un 76.5.56... '15-14 1021 zo 752 ::5.10 27222 27 zwzjsjslsj 415 5757 5.5.5.í7577 545 7a: spam 62 416,00

E1 O: „balzám '154. M11 zo 550 252,50 2117272): 557 5 5 5-1 .5.5 7:: spam 45 480,00

ą. P.. „13.5.2555 'Is-:c :ou za eau 270.00 222 272
.zlzíspřaw U2 :4 s :H
212 sis a* 75757555 5 5 [E spotů 49 auomo 7

2, n: 5.5.15... osu :Im 207 640 253,00 27272 272 272 a 5; 4 4 515131
H?

57575 575 45v5 21755 Ipmn x

a ur 5.5“... 05.24 :ou zu 304 135 so 121: 5 z
Ha* 5555 „w mnm H

53 120,00
25 232.00

Samy spotů Celkem: Him 055,00

Spanzming xmlnek Sleva 55.0U% : 311 880 ,30

Speciál hodin Cena po slevě: 31.1; 175.20

V tou-0m bez nm: 256 175.20

!RG
DPH 21%: 53 536.79

vč,DPH ?Mí 751 .99

?IT zholovnele: Za Dbjednafele:


